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402 Coswig - Brockwitz - Neusörnewitz und zurück
Gültig ab 07.04.2025

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Verkehrsgesellschaft Meißen mbH (VGM)
.

MONTAG - FREITAG

Kurs
VERKEHRSHINWEIS
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS
Zug Gv 12 Dresden Hbf  ab
Zug Gv 12 Dresden-Neustadt  ab
Zug Gv 12 Coswig  an
Coswig Bahnhof (97)  ab
Coswig Feuerwehrstraße
Coswig Romerstraße
Coswig Haudelteich
Coswig Ziegelweg
Brockwitz Schule
Brockwitz Kirche
Brockwitz Friedhof
Sörnewitz Boselblick
Sörnewitz Schulweg
Sörnewitz Altes Wasserwerk
Sörnewitz Elbgausiedlung
Neusörnewitz Elbgaustr.
Neusörnewitz Köhlerstraße
Neusörnewitz Fabrikstraße  an

BUS 411 nach Weinböhla  ab
BUS 411 nach Meißen Busbf.  ab

3
S

nP
11.00 11.07
11.07 11.15
11.25 11.23
11.39
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.53
11.54

12.21

5
S
sh

12.15
12.24
12.36
12.55
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.39
13.21

1
S

13.30
13.37
13.55
14.05
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.19
14.20
14.39

7
S

14.58
15.06
15.23
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.39◆

15.51

MONTAG - FREITAG

Kurs
VERKEHRSHINWEIS

BUS 411 von Weinböhla  an
BUS 411 von Meißen Busbf.  an
Neusörnewitz Fabrikstraße  ab
Neusörnewitz Köhlerstraße
Neusörnewitz Elbgaustr.
Sörnewitz Elbgausiedlung
Sörnewitz Altes Wasserwerk
Sörnewitz Schulweg
Sörnewitz Boselblick
Brockwitz Friedhof
Brockwitz Kirche
Brockwitz Schule
Coswig Ziegelweg
Coswig Haudelteich
Coswig Romerstraße
Coswig Feuerwehrstraße
Coswig Bahnhof  an
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS
Zug Gv 12 Coswig  ab
Zug Gv 12 Dresden-Neustadt  an
Zug Gv 12 Dresden Hbf  an

4
S

6.51
6.55
6.58
6.59
7.01
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.13
7.14a

2
S

11.39
11.56
11.57
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10a
nL sh

12.23 12.15
12.45 12.26

12.33

10
S

13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24a

6
S

14.21

14.26
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40e

14.47
14.55

8
S

15.21
15.39
15.41
15.42
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55e

16.00
16.19
16.27

nL = bis 27.6.25, nicht 22.4.25 bis 25.4., 30.5.
nP = ab 10.6.25 bis 27.6.25

sh = ab 11.8.25, nicht 6.10.25 bis 17.10.
S = nur an Schultagen

e = Achtung, Bauarbeiten! Bitte Ersatzhaltestelle
nutzen! Detail-Info: Tel. 0351/8526555

a = weiter als Schulbus 210
◆ = Anschluss wird i.d.R. abgewartet
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